
 

 
 

 

Prot. n. 1789 del 07/09/2023 Rep. 38/2023 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO  Il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di 

formazione, corsi intensivi D.R. 2774/2022; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di 

docenza a titolo gratuito presentata dal prof. Antonio Carbone (Prot. n. 1491 del 

10.07.2023); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico- 

Chirurgiche del 10.07.2023 in cui è stata approvata l’attivazione della procedura 

diretta al conferimento di incarichi di docenza a titolo gratuito per l’anno accademico 

2022– 2023 dl Corso di Alta Formazione in La calcolosi urinaria. Approccio 

multidisciplinare avanzato: dalla diagnosi clinico strumentale alla chirurgia 

mininvasiva endoscopica e percutanea. Corso teorico-pratico di tecnologie avanzate 

nel trattamento mini-invasivo della calcolosi urinaria (cod. 32486); 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di docenza  (Prot n. 

1613 del 24.07.2023) inserito sul portale della Trasparenza di Ateneo dal 24 luglio 

2023 al 9 agosto 2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 06.09.2023, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 

 
1 prof. Antonio CARBONE (presidente) 

 2 prof. Antonio Luigi PASTORE 

3 prof. Andrea FUSCHI 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

 

Latina, 07.09.2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
f.to Prof.ssa Calogero Antonella 

 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio1993 n. 39 


